
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

SOFTWARE PER LA GESTIONE DEL PARCO AUTO, RINNOVO LICENZA ANNUALE.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 219/24



Con Determina n. 100 del 14/03/2022 è stato disposto l’affidamento alla ditta Global Sistemi del servizio 
di installazione e configurazione dei dati relativi agli automezzi aziendali e la fornitura della licenza, per 
anni due, del software per la gestione del parco auto;

la licenza è scaduta il 14/03/2024 e si rende necessario l’acquisto per ulteriori 12 mesi.

L’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica ha richiesto alla ditta appaltatrice la 
propria quotazione che, con preventivo n. 302/24 ha confermato l’attuale costo pari ad € 3.000,00/anno.

Considerato che il gestionale auto rappresenta uno strumento indispensabile per la corretta gestione del 
parco auto, ovvero per la registrazione in formato digitale delle variazioni che incidono su:

 Anagrafica mezzi
 Anagrafica aziendale (sedi, dipartimenti, uffici e centri di costi)
 Scadenze amministrative (bolli, assicurazioni, revisioni)
 Analisi costi e reportistica
 Prenotazione mezzi aziendali
 Scadenze contrattuali per il noleggio.

Inoltre il gestionale permette la gestione dei costi derivanti da:
 Manutenzioni
 Carburanti
 Assicurazioni
 Bolli
 Pneumatici
 Revisioni
 Telepass/Viacard
 Fuel card

tutto ciò premesso si propone l’acquisto, dalla ditta Global Sistemi, della licenza annuale del software 
per la gestione del parco auto al costo di € 3.000,00 oltre iva 22%.

Il Direttore del Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica ha attestato l’avvenuta regolare 
istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e 
statale in materia.

In base al D.Lgs. n. 36/2023 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
n. 1020 del 25.07.2018.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. 
PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

DISPONE

1. di prendere atto di quanto in premessa espresso che fa parte integrante del presente provvedimento;



2. di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b), l’acquisto della licenza annuale del software per la 
gestione del parco auto alla ditta Global Sistemi a fronte di un importo complessivo di € 3.000,00 
oltre Iva 22%;

3. di dare atto che la spesa complessiva conseguente all’adozione del presente atto, pari ad € 3.000,00, 
oltre IVA 22% equivalente ad € 660,00, per un totale pari ad € 3.660,00 IVA inclusa, sarà a carico 
dei seguenti bilanci sul conto 5507000163:

Bilancio sanitario anno 2024  € 2.897,50 
Bilancio sanitario anno 2025  € 762,50 CDEL 

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-06-13T10:00:07+0200
	SANDRO POSSAMAI




